
令和６年４月１７日 

石嶺小学校保護者様 

那覇市立石嶺小学校  

校 長 大村 朝彦 

〈公印省略〉 

 

学校ホームページ・学校からの便り等の掲載に際しての同意書 

 

  平素より本校教育活動にご理解・ご支援を賜り心よりお礼申し上げます。 

 さて，石嶺小学校では地域に開かれた学校づくりの一環として，学校ホームページ・学校からの便り等

の公開を行っていきます。学校の教育活動や子どもたちの学びの様子、作品等を紹介し，学校活動に生か

すとともに，保護者や地域の皆様に学校の様子を積極的にお知らせしたいと考えております。 

 つきましては，下記の活用規約をご覧いただいた上，学校ホームページ・学校からの便り等同意伺い書

に記入いただき，4月 26日（金）までに担任へ提出いただきますようお願いいたします。 

尚，スムーズな運営のため提出期限内に全員(全児童)提出をお願い致します。 

 

記 

 

－活用規約－ 

 

１ 児童名や正面からの顔写真は掲載しません。 

２ 写真や動画は、子どもたちの活動の様子がわかる程度にとどめます。   

３ 児童の作品を紹介します。（名前は載せません） 

   

 

 

 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝  切り取り線 ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

－学校ホームページ・学校からの便り等同意伺い書－ 

学校ホームページ・学校からの便り等の掲載に □ 同意する   □ 同意しない 

児童氏名    年   組   番 氏名 

保護者確認 保護者氏名 

4月 26 日（金）締め切り 

  

この QRコードを読み取ると石嶺小学校のホームページを 

見ることができます。参考にどうぞ！ 


